
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

НОВОВАРШАВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  
НОВОВАРШАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   

ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
20.05.2024                                                                                                                           № 132-п  

 
р.п. Нововаршавка 

 
 
О внесении изменений в постановление Администрации 
Нововаршавского городского поселения 
Нововаршавского муниципального района Омской области 
от 19.12.2022 года № 293-п 
«Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка 
Администрации Нововаршавского городского поселения 
Нововаршавского муниципального района Омской области» 
 

В соответствии со статьями 189, 22 Трудового кодекса РФ, руководствуясь 
Уставом Нововаршавского городского поселения Нововаршавского муниципального 
района Омской области, 

п о с т а н о в л я ю: 
 
1. Пункт 4.1 Правил внутреннего трудового распорядка Администрации 

Нововаршавского городского поселения Нововаршавского муниципального района 
Омской области, утвержденных постановлением Администрации Нововаршавского 
городского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области от 
19.12.2024 года № 293-п «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка 
Администрации Нововаршавского городского поселения Нововаршавского 
муниципального района Омской области», дополнить абзацами следующего содержания: 

«- реализовывать права, предоставленные ему законодательством о специальной 
оценке условий труда; 

- проводить самостоятельно оценку соблюдения требований трудового 
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового 
права (самообследование).». 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 
информации «Нововаршавский муниципальный Вестник» и разместить на официальном 
сайте Нововаршавского городского поселения Нововаршавского муниципального района 
Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава Нововаршавского 
городского поселения                                                                                           В.А. Лапоногов 
  

 
 


